Протокол итогов по закупу медицинских изделий способом запроса ценовых предложений №18 от 25.10.2021 года.
КГП «Детская больница г Караганды» УЗКО
Адрес заказчика :
Адрес: г. Караганда, ул. К Либкнехта 106В. Тел: 37-03-35

Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор.
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части.
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер.
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам
    Согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» провели закуп способом запроса ценовых предложений медицинских изделий.

    Организатор закупа запросил ценовые предложения у потенциальных поставщиков путем размещения объявления на интернет ресурсе организатора закупа.
    Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений  по медицинским изделиям предоставили следующие потенциальные поставщики:
1. ТОО «Med-M», г. Петропавловск, ул. Валиханова 7- оф34,
2. ТОО «Мединтех-трейдинг», г. Караганда, ул. Гастелло 13,
3. ИП «STARLINE», г. Алматы, ул.Жамбыла 221-80,
4. ИП «ZERE PROFIT», п. Талдыбулак, ул. Теберикова 57,
5. ТОО «SAN Company», г. Караганда, ул. Комиссарова 36-302,
6. ТОО «Еламед-KZ», г. Костанай, ул. Байтурсынова 95-304,
7. ИП «Цицвира В.С.», г. Караганда, ул. Воинов-Интернационалистов 31,
8. ИП «Исабеков А.Х.», г. Караганда, ул. Гоголя 62-69,
9. ТОО «REMEDA», г. Караганда, ул. Бухар-Жырау 75Г,
10.  ТОО «МедСнаб2016», пос. Новодолинский, ул. Магистральная 10.
На основании выше изложенного, комиссия
РЕШИЛА:
Признать закупку способом запроса ценовых предложений состоявшейся по следующим позициям:
	Группа, МНН
	Описание
	Победитель
	Цена победителя

	Контейнер Dr.Pi 100 мл с завинчивающейся крышкой в индивидуальной упаковке, нестерильно для сбора мочи
	Контейнер Dr.Pi 100 мл с завинчивающейся крышкой в индивидуальной упаковке, нестерильно для сбора мочи
	ТОО «Еламед-KZ»
	31

	Контейнер Dr.Pi 100 мл с завинчивающейся крышкой в индивидуальной упаковке, нестерильно для сбора кала
	Контейнер Dr.Pi 100 мл с завинчивающейся крышкой в индивидуальной упаковке, нестерильно для сбора кала
	ТОО «Еламед-KZ»
	40

	Лампа бактерицидная 60 см
	Лампа бактерицидная 60 см
	ТОО «Med-M»
	2000

	Лампа бактерицидная 90 см
	Лампа бактерицидная 90 см
	ТОО «Мединтех-трейдинг»
	2665

	ЭКГ-электроды 55мм №50
	ЭКГ-электроды 55мм №50
	ИП Цицвира
	3037

	Тонометр Biopress Aneroid модель BL-ASM-1
	Тонометр Biopress Aneroid модель BL-ASM-1
	ТОО «Мединтех-трейдинг»
	4960

	Гигрометр ВИТ-2
	Гигрометр ВИТ-2
	ТОО «Мединтех-трейдинг»
	2100

	Пинцет автоматический
	Пинцет автоматический
	ИП Исабеков А.Х.
	2620

	Емкость для хранения термометров
	Емкость для хранения термометров
	ТОО «Еламед-KZ»
	1760

	Скальпель хирургический многоразовый
	Скальпель хирургический многоразовый
	ТОО «Мединтех-трейдинг»
	1200

	Емкости темные для пинцетов
	Емкости темные для пинцетов
	ТОО «МедСнаб2016»
	4930

	Спиртовая грелка
	Спиртовая грелка
	ТОО «МедСнаб2016»
	3666

	Тест-полоски для определения ацетона в моче №50
	Тест-полоски для определения ацетона в моче №50
	ТОО «МедСнаб2016»
	18700

	Цифровой инфракрасный термометр
	Цифровой инфракрасный термометр
	ИП Исабеков А.Х.
	17000

	Жгут некровоостанавливающий в упак.
	Жгут некровоостанавливающий в упак.
	ТОО «МедСнаб2016»
	264

	Ёмкости-контейнеры полимерные для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий с принадлежностями (ЕДПО)
	Емкость для готовых дез. растворов, 5л
	ИП «STARLINE»
	6300

	Ёмкости-контейнеры полимерные для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий с принадлежностями (ЕДПО)
	Емкость для готовых дез. растворов, 3л
	ИП «STARLINE»
	4500

	Ёмкости-контейнеры полимерные для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий с принадлежностями (ЕДПО)
	Емкость для готовых дез. растворов, 1л
	ИП «STARLINE»
	3100

	Ёмкости-контейнеры полимерные для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий с принадлежностями (ЕДПО)
	Емкость для готовых дез. растворов, 10л
	ТОО «Еламед-KZ»
	11500

Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор.
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части.
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер.
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам